
MAGIsTRÁT tuĚsrn úsrí NAD LABEM
VELKA HRADEBNI233618
srnvEsNí oDBoR

PSC 401 00
schránka 100

V ÚSrÍ NAD LABEM
l9.3.20l8

č.
č.

SPISU
moNací:

vyŘtzulp:

95145l2017
MMUL/SO/S l | 537 58120 |8/Doš/69- l 7
Lenka Doškářová
47521 1756TELEFoN

RoZHoDl\UTÍ
úznvrxí nozHooNurí

Výroková část:

Stavební odbor Magistrátu města Ústí nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. i písm. c)
zákona ě, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném
k31.12.2017 (dálejen "stavebni zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zaíízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne 29.122017 podal

Statutární město Ústí nad Labem zastoupené Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou,
rČo ooosrs3l, Vetká Ilradební 233618,400 01 Ústí nad Labemo
kterého zastupuje Ing. Pavel Adamec, IČO 4453S413, Sádecká 62, 438 01 Holedeč

( dále j en " žadatel" ), a na zák|adě tohoto p o souzení :

I. Vl-dár,á podle § 19 a92 stavebního zákona a § 9 rl,hlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování. územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
"Propoiení lrlic Černá cesta a IJ Koupaliště"

Ustí nad Labem, Klíše

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. I51117 (ostatní p|ocha), parc. č, 1644ll (ostatrrí ploclra). parc. č.
l64411 (ostatrrí plocha), parc. č. l64418 (zastavěná plocha a nádvoří). parc. č. l644ll 1 (ostatní plocha).
parc. č. |644113 (ostatní plocha), parc. č, l641116 (ostatní plocha). parc. č. l644117 (ostatní plocha). parc.
č. l989/l (ostatní plocha). parc. č. 1989/5 (ostatní plocha). parc, č. 198916 (ostatní plocha). parc. č.
198917 (ostatní plocha) v katastrálním území Klíše.

Drr_rh a úrčeI umist'ované stavbl,:

SO l01 - komunikace a zp€vněné plochy
- Jedná se o stavbu chodníkLr. kter1 .|e tlal,ržetl šířk1" 1,5 tn vč. sil. obrLrbníku. bez lclclící lirrie. kteror.r

tr,oří záhottclvý, clbrubník s odrazem 60 mm. Lokálně je clrodrlík u tělocvičnv zúžen na
1,0 nl (řešeno výjimkou:l,yhl.č. 398 2009,§ó.l. Bucle proveden zbet. sk[. cllažby. SoLrčástí stavb,r,.je
realizace trlísta pro př,cchirzcrlí. r, cca Irlístě stárajícího ttevlltol Lrjícího př,echodu pro chodce" kterí
bude zrušen a tlallrazcn prárě nlístem pro přeclritzení. šířkl ],5 nl. Stllrčástí stavb).jsoLr istar,ebItí
ťtprarr, stár,a_j ících s_jezdir. lrterei nla.j í př,írrrotr rlál,azrlcrst tta stallrrt choc]tlíktt l,jcho trase, Pocléln1
sklrlrr chclclttíku.jc cltrrl stiii.a_j icírll podélnl:nl slilcltletl-t rozo1, I*r. ke |.1ere! pr'iléhá. Por_tze r..iedne čiisti
closahtrje l]"3 % (řaiatttl 1,1'iitttk,ltt : v.t.hl,č. _]9\ ]l)09.\'ó, l. alc rzltlcclertt kc stár.a.i íc:írtlLt stltrtt nclzc
terlio 1ltldéltt( skitltt rlt livtlit. Přičrrl, slrlon clttlclrtíkLr bLrcle ]"0'% srtlěrctll k ."tlzorce.



č.3. x,lu ullso/S/ l 53 75t]i20 1 S/Dos str. 2

- Stavební úpravy vozovky se ýkají v naznačené části kompletní výměny konstrukce vozovky
s úpravou vypuklého oblouku tak, aby byl o poloměru min. 75 m, Niveleta vozovky se však nebude
výrazně lišit od stávající, a to s ohledem na přilehlé stávající objekty, inž. sítě, atd. V navržené části
bude vozovka pouze odfrézována. Bude proveden spojovací postřik min. 0,8 kg/m2 a následně
položen nový ACO 1 l koberec. Při osazování sil. obrubníků bude stávající asf. koberec zaiíznuí cca
0,3 m šířky, po osazení bude doplněna skladby vozovky a ACO l l.

- Oďraz obrubníků je navržen ve spodní části +l5 cm, v horní části s ohledem na množství stávajících
sjezdů t l0 cm, resp. +5 cm. Odraz obrubníků v místech bezbariérových úprav bude přesně *2 cm a
záhonový obrubník, kteqý tvoří vodicí linii, bude mítodraz +6 cm. Mezi chodníkem a nezpevněnou
plochou je navržen záhonový obrubník 5120, mezi vozovkou a chodníkem je navržen silniční
obrubník 15l25 a na bezbariérové úpravy je místo silničního obrubníku navržen nájezdoý obrubník
l5il5.

- V úseku pod hřištěm (pod tělocvičnou), v místě úpravy vypuklého oblouku, bude nutné pro realizaci
chodníku realizovat vyrovnávací zídku, která bude úšky, max, 750 mm od přilehlé nivelety
chodníku. Tato zídka bude provedena v délce l8 m a to z bet, palisád - šířka 0,2 m. V této části tato
zídka tvoří vodící 1irrii místo záhonového obrubníku.

SO 401 - veřejné osvětlení
- Jedná se o doplnění kabelů, stožárů a svítidel veřejného osvětlení. Kabely budou propojeny na obou

stranách se stál,ajícími kabelovými rozvody VO. Budou použi§ stožár,l - ohraněný stožár OSV6,
výška 6,0 m a svítidla ATOS 70W. Celková délka rrových rozrodů cca l67 m. Celkem je navrženo 6
norj,ch osrětlol,acích bodů. kabely budor_r uložen;- do r,l,kopu l,zeleném pásu l,hloubce cca 0.7 m_

pod ljezdr a komunikacemi v hloubce 1.2 m a uložen1 r celé délce do plastoré chráničk1. Tlp
kabelu.je CYKY ]Jrl6rnmr. Pro uzemnění stožárťr r:eřejného osrětlení bude na každ1 stožár
připojerl zenlnící drátFeZn pr.10 rnnr]. kten btrde uložen dó rjkopu pod norou kabeláž \'O r celé
její delce.

Stanoví podmínk.v.- pro umístění stavbv:

l. Starba bude umístěna l souladu s,srafickou přílohorr rozhodnutí. která obsaliuje r-ikres současného
stavu útzenlí l měřítkrr katastrální nlapy se zakreslením star ebního pozemku. požador aním
umístěním stalb1 - s rrznačetlím razeb a vlivů na okolí. zejména rzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staleb.

2. V případě. že dojde ke změně zátněru investora. která bLrde mííza následek změnu trmístění starb;-. je
investor polinen požádat v souladu s § 94 stal,ebního zákona o změnu tohoto rozhodnutí.

3. Stalební povolerrí na vý,še uvedenou star"bu r,,l,dá. na základě žádosti. speciální stavební ťrřad odboru
doprarr, a majetku Magistrátu rněsta Ústí nad Labem.

4 ke stavebnímLt
stanoviska:

a) KHS Ústeckého kraje ze dne l3.1 1.201 7 č.i. KF{SUL 5573 1l20l1
b) VnrÚ/t<t ze clne 20,12.20l7 č j. 87536 (koordirrol,ané záv. starrovisko)

5

stanovisek:

a) VtnrÚ/OŽP ze dne ,1.12.20l7 čj. M]VI/OZPIOOS/B5 22312017lZaj

b) ELTODO-CIT'ELUM. s.r.o. ze drre l3.12,201 7 
^ 
ul. l89MK/l2120l1

c) Ceská telekomurrikační inlrastruktura a.s. ze dne 8.7.20l7. č j. 659408i l7
cl) Ceská teleliomr,rnikační infiastr"ltktura a.s. ze drre l 3. l l .20l 7. č.i. SOS- l 7VE 1 7- 108j]-0530
e) ČnZ Oistribtlce. a.s. ze cine 8.7.]0 lJ _ zn.0l0017 ]2]1
0 ČPZ tlistribtlce . a.s. ze cJtle 1 .12.]0 17 

^ 
z,tl, l095_590783 (činnost v ocltr, pásrnLr)

g) ČEZ Oistribtlce. a,s, ze clrtc 1.1].]01J" t.ll,l095tl7]66] (r1|. k PD)
h) ("E:Z l'eplárettskii. it,s. ze dlle |5.1 1.201 7" zrr. ()]9 Sr ]0] 7

i) GridScllices, s.r.o. zc, cit,tc 8,7.]0l7. t,l1.50015]5_]59
j l GridScrr iccs. s.r.t,l, ze cltlc _]0. l ] .]0l j. lll. _-r00l6]0l]_]() (r r I l. PD)
k) SCVK" il.\. zg rlrlc 11 7 ]0]7. zll, ()l66l01íl]-li]]/L]|PC'Ill I],i
lt Sť'.v''K.il"s.,{ťLlnc lj,1l]{)l ,-"1l\,?]7(ll{)]ó-l-i(;,'t'ilP(l]l_'Str 1rri kPD)



č. 1. l,tl,tullscl/S/ l 5375 8/20 l tl/Dos str. 3

m) Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech,v,v.i. ze dne 19.7 .2017 é j.I626l20l7
n) NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne 10.12.2017, zn. 1Z8I70036
o) Policie Qn, r.u3rté Ředitelství policie ÚK, Ot Ústí nad Labem ze dne 2.I.20I8 čj. KRPU-

22529 6/ CJ -2017 -0 41006

Účastníci íízeninaněž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Statutární město Ústí nad Labem zastoupené Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou, Velká Hradební
233618,400 01 Ústí nad Labem

odůvodnění:

Dne 29.12.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, Protože žádost nebyla úplná
a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl
žadaíel dne 23.1.20l8 vyzván kdoplnění žádosti a řizení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne
5.2.2018.

Stavební úřad oznámll zahájení územního iízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení § 87 odst. l stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly
dobře známy poměry v území ažádost poskyovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil.
že ve lhůtě do 16.3.2018 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná
stanoviska.

Stavební úřad v provedeném útzemním iizení píezkoumal předloženou žádost, projednal ji s úrčastník1,

řízení a dotčenými orgány a zjistil. že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stalebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se

schl,álerrou úzenlně plánor ací dokumentací a vr.hovLrje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanor iska sděIili:

- tvtmÚ/oDM ze dne l l .2.2018 čj, MMioDMiSÚ/25l95l20l7lHofM
- H,lmÚlotÚp-oÚp ze dne 23.1I.2017 čj. MM/olÚP/UPl/65 4l20I7
- závazné stanovisko KHS Ústeckého kraje ze dne 1.3.2018 čj. KHSUL 1041912018

- závazné stanovisko HZS Ústeckého kraje ze dne 14.12.2017 čj. HSUL -1134-2lÚL-l2017
SPD 848/2017

RozhodnLrtí VmÚ-OOH,l o umístění irrženýrských sítí (VO) bylo vydáno clne 29.1.2018 pod sp, zn.
2011 l20l 8. čj. MM/ODM/SÚ l 126,7 5120l 8/KočoR.

Rozhodnutí o povolení výjimky z vyhl. č, j98/2009 Sb.. o obecný,ch. technických požadavcích
zabezpečLrjících bezbariérové užívání staveb vydal stavební odbor MmU dne 26.2.20l8 pod č.i,
MMU L/SO/S|321 1 l /20 l B/Doš/69-17 .

Stal,ební ťrřad zajistil vzájernný soulad předložených z"ávazných stanovisek dotčerrých orgánů
v1,,žadclvanýclr zr láštními předpis1, a zahrtru1_1e do podmínek rozhodrrutí.

Stavební úřacl rozllodl..jak je ul,edetlo r,e r,íroku rclzhodnutí. zapc:užíti ttstarlol,etlí právních předpisťr r,,e

vÝroku uledeních.

ťjčastníci řízerlí - clalší clotčené osobl :

- Nlěsto tJstí nad l-aberl zaslor-rperlé r,eclottcí oclbortt inlestic a útzenlnílro plánování Magistrátr-r rněsta
Ústí nad l,abenl lng, Šartnerorott. Nlčsttl [_1stí nacl Lalrenr zastoupcrré vecicll,tcítn oclbortt doprar" a

rna"jetkLr I\,1agistráttr rllěsta [_Islí tlacl l,abenr lrlg. Dařilkenr. lMPERIAL STANDARI). St-." LJrliverzita
.lana F.rangelistr PLlrk_rrlě r llsti tlatl Labetn- -I'.I C'lrernička I stl tlu,.l l_abcttt. (l\RNIBO. s.r,cr. Nlarie
Kabátor ir. Eva Sl obtlclor,á



č.1. vutlt-lso/S/ l 53758/20 1 8/Dos str. 4

Vypořádání s návrhy a námitkami účastnftů:

- Úěastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s ryjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého
kraje v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
rlhotoverrí územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení úzernního rozhodnutí opatřený doložkou prár,ní rnoci doručí také místně
příslušnénru obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem. a jde-li o stavb\,podle § l5 nebo 16
star ebního zákona. také stavebnímu úřadu příslušnémLr k por.-olení sta\ b\.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stalebrrího zákona platnost l rok1. Podrlínkl rozhodnutí o umístění
starb1 platípcl dobu trrání starbr či zařízení. nedošlo-1i z porahr lěci k jejich konzLtlnaci,

fotisk úředního razítka]
Lenka Doškářorá

oprárněná úřední osoba

Poplatek:
Sprární poplatek podle zákonač.6341200-{ Sb.. o správních poplatcích se nerrměřuje,

Ohdrží:
účastníci (dode.jk1)
Statutární městtl Ustí nad Labern. IDDS: l,t8bhr2

sídlo: \'elká Hraclební č,p. 2336/8. Il-stí nad Labem-centrtrrn. -l00 0l L':tínacl l,abern l

pro,střeclnic,h,ínt :ti,síLttrlce Ing. Pavel Adarnec. Sáclecká č.p.62,I{oledeč. 438 01 Žatec 1

Město Usti nad Labem zastoupené l,edoucíodboru investic a územního plánorání Magistrátr"r města
Ustí rred Labettt Illg. Šartneror ou
Město L-stí nacl Labern zastottpeIté r,edoltcílrr odboru clopraly a rna.jetku Maíristrátu rněsta
t,stí nad L-abern Ing. Dařílkern
INíPERtAL STANDARD. SE. IDDS: rriaqr3g

sícllo: Hoclorrírtská č.p. 162-1. 696 03 Dr,rbňarl1,

['rlirerzitir Jana Lll,angclisty Ptrrklrlě l.Ustí rtad [,abetn. lDDS: 6nhj9dc1
sídlo: PasteLtrora č.p. j5-1-1'l" L,stinird Labenl-cetltrLrrn. -100 0l []stílrad Laberl l

1.I ('hcrlličl,tr [lstí nacl [.alrerll" Černii ccstí] č.p.9+1,1]. Klíše. t00 0l ť'stí rrlrcl l,abelll l

(i \R\Ii}O" s.r,.o." lDDS: r l'\llaaci
sítllo: lirlcltlrrírlská č.p. l6]-1. 696 ()l DLrbňirnr

\[.lrie Kablittlrá. L] KtlLrpalištč č 1l ó_i7 tl. Klíšc. -l00 ()] [,isti rracl [-aberrl l

[_i ll Sl r.lbtlclťrr á. t ' Kotrpalištč č,P. ?li j ']()" lrlr(e. 1()() ()l I rtl !1.lil l.atlerll l

l



č.;. vnaullso/S/l 53758/20 l 8/Dos str. 5

dotčené správní úřady
MmU/ODM
vtmÚtoŽp
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IIDS: auyaaín

sídlo: Horovaé.p.I340l10,400 0l Ustí nad Labem 1

Krajská hygienická stanice Usteckého fraje, IDDS: 8p3ai7n
sídlo: Moskevská 15,400 01 Ustí nad Labem 1

ostatní
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.. IDDS: k3h3xq2

sídlo: Novodvorská č.p. l010/l4, Praha 4-Lhotka, |42 00 Praha 41l
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7 425t

sídlo: Olšanská č.p. 268116, l30 00 Praha3-Žižkov
ČPZ Oistribuce, a.s.. IDDS: v95uqfy

_ sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 2
CEZTep|árenská. a,s., provozní jednotka Ustí nad Labem, IDDS: 943dk9e

sídlo: Špitálské náměstíč.p, l1.400 01 Ústí nad Labem 1

GridServices, s.r.o., IDDS : jnnyj s6
sidlo: Klíšskáč.p.940196,401 17 Ustí nad Labem

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6
sídlo: Velká Hradebníč.p. 31l8/48,400 01 Ústí nad Labem l

Severočeské vodovody a kanalizace a.s., IDDS: f7rĎns

, sídlo: Masarykovač.p. |251368,400 10 Ústí nad Labem l0
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., IDDS: b2cjuai

sídlo: Jana Zižky č.p.83519,434 0l Most 1

Policie ČR, Krajské ředitelství Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát ÚL. IDDS: a64ai6n
sídlo: Horova č.p. l]0415^ 400 01 Ustí nad Labem l


